UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-TTr Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020

V/v rà soát văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Tiếp nhận Công văn số 466/STP-XD&KTVBQPPL ngày 13 tháng 4 năm
2020 của Sở Tư pháp về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật phản ánh
vướng mắc, hạn chế của hệ thống pháp luật.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tiến hành rà soát nhanh các văn bản
quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực ngành và các văn bản có liên quan đến lĩnh
vực ngành quản lý, kết quả chưa phát hiện vướng mắc, hạn chế của hệ thống
pháp luật.

Trên đây là kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật, kính gửi Sở Tư
pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTr. (Phuc).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-16T15:38:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:01:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:01:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:01:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!